Sequitur populi utriusque historia. Prior Græcis λεύ-
 κη dicitur, quod altera folii pars alba admodum sit. A
 Plauto in Penulo farfarus dicitur.

Viscum legioni dedi,
 Fundisq; eos prosternam ut folia farfari.
 Antiquissimis Græcis ἀχρεῖς dicta fuit.

Homer. Iliad. 5.
 Ἦε περὶ δὲ ὡς ὅτι τῆς δρυὸς ἦε λπεν, ἢ ἀχρεῖς
 Ἦε τῆς πίτυος βλωθρῆ &c.

Cecidit sicut quercus aliqua, cecidit vel populus
 Vel picca alta.

Ἀχρεῖς vocatur διὰ τὸ πικρῆναι ὡς τῆ ἀχρεῖτη. Quod
 circa infernum prius apparuit. Fabulam hanc tradit Theo-
 criti Schol. eidyli. β. ubi hæc ex Olympionico refert.
 Ὀλυμπιονίκῳ φησὶ τὸν ἡρακλέα κατελθόντα εἰς ἄδου, εἶρεν ὡς
 τῆ ἀχρεῖτη φουρδίῳ τῶν λεύκῳ, καὶ εἰς ἀνθρώπους κοίμωσιν, ἡ
 ὄμνητος ἀχρεῖς ἴδα κελῆ. Olympionicus inguit, Herculem cum
 ad inferos descenderet, invenisse circa Acherontem inferni
 fluvium, nascentem populum albam, eamque ad homines por-
 tasse, quam Homerus idcirco acheroida vocavit. Narrat
 ex hac Herculem sibi fecisse coronam, eamq; capiti im-
 posuisse. Hinc folii partem superiorem porracea sit seu
 viridissimi coloris esse, ita ut nigra propemodū videatur, ac
 propter fuliginem ac caliginem tetri fumi, obscura adeo
 facta: alteram verò partem, quæ temporibus adhæsit, à
 fudore abluto exalbuisse. Vtrumque colorem, in rei me-
 moriā, huic remansisse volunt. Malunt alii, ab inferis re-
 deuntem primum arborem istam contemplatum, atq; se
 inde coronasse, conveniente plantæ colore albo, huic e-
 ventui, quum è tenebris in lucē commearet. Alia & verior
 ratio excogitari potest, cur superior pars porracea sit, in-
 ferior alba; quod pars superior humidior, siccior inferior;
 albus enim color in sicco, cuius subjectum primum ter-

ra; id quod ex cineribus, faxis, arenis, igni aut soli exu-
 stis palam est. Viridis ex humido crasso, cuius matricem
 videmus aquam: crassescens enim viridescit. Superior
 ergo magis viret, quod insolata trahat ad se humidum,
 quod deberet esse in inferiore. Herculi è populo coronam
 gratam legimus apud Tertullianū de corona. Herculem
 capite præferre, nunc populū, nunc oleastrū, nunc apium.
 Virgil. ecl. 7. Populus Alcide gratissima, vitis Iacho.

Qui ad Herculis aram sacra faciebant, populea fronde
 coronati erant, quod Salios fecisse ex Æneid. oct. constat.

Dixerat: Heculea bicolor cum populus umbra,
 Velavit que comas, foliisque in nexa pependit.
 Tum Salii ad cantus incensa altaria circum
 Populeis adsunt evicti tempora ramis.

Grata fuit hæc Herculi, quod is sub ejus umbra sæpius
 quievit; qua sanè hæc arbor inter cæteras arbores præci-
 pue commendatur. Apollonius Rhodius lib. 3. populum
 φῦλλοισι ἀπυρεσίσις κομοῖσσαι, foliis innumeris comantem, vo-
 cat. Latini quoq; hæc umbram laudant. Ovid. Lib. 10.
 Metamorph.